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Pan Maciej Gramatyka
Przewodniczący Rady Miasta Tychy
poprzez Wydział Obsługi Rady
Miasta Tychy

Dotyczy:interpelacji radnego Pana Dariusza Wencepla, która została złożona na ręGe
Przewodniczącego Rady Miasta w dniu 11 marca 2016 r. (DUR.0003.12.2016|

W odpowiedzi na złożoną interpelacją w sprawie: utrzymania placu zabaw
w Ęonie ulic Batorego i Bibliotecznej, niniejszym wyjaśniam:

1. Plac zabaw pomiędzy budynkami pzy ul- Batorego 19 i Bibliotecznej 17 zlokalizowany
jest na terenie administrowanym i utzymywanym przez Miejski Zanąd Budynków
Mieszkalnych.

2. Teren w obrębie placu zabaw został uporządkowany, natomiast w najblizszym czasie
planowany jest montaz stacji na psie odchody,
Dodatkowo firma świadcząca usługi utrzymania czystości i porządku, m.in. w Ęonie
przedmiotowego placu zabaw, została pouczona o obowiązku biezącego utzymania
czystości terenów placów zabaw oraz zgłaszania administratorowi wszystkich
stwierdzonych n ieprawidłowości.

3, Zgodnie z zaleceniami Państwowego Powiatowego lnspektora Sanitarnego wymiana
piasku w piaskownicach jest dokonywana dwa razy do roku. Takie działania mają na

celu zminimalizowanie zagrożenia chorobami pasozytniczymi oraz poprawę
bezpieczeństwa dzieci kozystających z piaskownic.

4. W roku ubiegłym wymiana piasku w miała miejsce w miesiącach kwiecień i sierpień,
W roku biezącym pienłsza wymiana piasku planowana jest w miesiącu kwietniu.

5. MZBM, jako administrator pzedmiotowego terenu, razw roku przeprowadza okresową
kontrolę stanu technicznego uządzeń zabawowych, w celu dokonania oceny
sprawności technicznej obiektów oraz ustalenia zakresu konseruvacji i ewentualnych
napraw. Dodatkowo w okresie największej eksploatacji urządzeń dorażne kontrole
przeprowadzane są na bieżąco.

6. Obecnie stan techniczny uządzen zabawowych jest dobry, natomiast kwestia

. ' wykonania ogrodzenia pzedmiotowego placu zabaw uzalezniona jest od

. zabezpieczenia w budżecie gminy środków finansowych na zagospodarowanie
terenów zewnętrznych i podwórek.

7. MĄąc na uwadze fakt, iż place zabaw mają służyc mieszkańcom zachęcamy
.. wszystkich do aktywnego włączania się w budowanie wizerunku miasta i zgłaszania

projektow w ramach Budżetu Pańycypacyjnego.
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Do wiadomości:
1, Radny Pan Dariusz Wencepel poprzez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
2, Pani Aneta Luboń - Stysiak Sekretarz Miasta Tychy mgr żnż,, ianeczko
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